kadar sağlam bir bellek ve gür bir ses aranan özelliklerdendir. Mitolojiye göre Eski Yunan

41 Özev, M. H. (2012). İKT Üyesi Ülkeler ve Kamu Diplomasisi. Kamu Diplomasisi Enstitüsü, http://www.

kamudiplomasisi. org/makaleler/makaleler/106-kt-ueyes.
42 Argun, S., & Eskin, Ü. (2020). Erken Dönem İslam Diplomasisinde Hediye, (H. 7-132/M. 628-

750). Islami Ilimler Dergisi, s15
43 Batı, İslam ve Kofiçyüs medeniyetleri arasında doğacak kültürel farklılık, İslam’a karşı önyargı içeren

Avrupa tutumu. Bkz. Aktaş, M. (2014). Avrupa’da Yükselen İslamofobi ve Medeniyetler Çatışması

Tezi.